ООО «Альфа»

ПРИКАЗ

10.07.2015 №15

Москва

Об утверждении инструкций по охране труда

В связи с успешным проведением испытания оборудования _____________.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Инструкцию по охране труда при эксплуатации оборудования __________________ (приложение 1 к настоящему Приказу).

1.2. Инструкцию по охране труда оператора оборудования _________________________ (приложение 2 к настоящему Приказу).

1.3. ...
2. С введением в действие инструкций по охране труда, указанных в п. 1 настоящего Приказа, отменить:

2.1. Временную инструкцию по охране труда при эксплуатации оборудования _________________от __________ №___.

2.2. ...
3. Главному инженеру А.А. Иванову до «__» _________ 20___ г. организовать изучение инструкций, указанных в п. 1 настоящего Приказа, всеми работниками __________ отдела.

4. Начальнику _______________ отдела А.А. Смирнову до «__» _________ 20___ г. произвести замену имеющихся в отделе экземпляров инструкций, указанных в п. 2 настоящего Приказа, экземплярами инструкций, указанных в п. 1 настоящего Приказа.

5. Начальнику отдела делопроизводства А.А. Котовой до «__» ______ 20___ г. обеспечить тиражирование инструкций, указанных в п. 1 настоящего Приказа, в количестве ___ экземпляров.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя генерального директора А.А. Бурков.

Приложение:
Генеральный директор                   подпись                  А.А. Соснов

Ознакомлены: